CLAUSULA PRIMEIRA: - A sociedade gira sob a denominação social de PINHEIRO E SILVA
COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA - ME, com sede na Rua Castro Alves, n 632 - Vila Passos

- São Luís - Estado do Maranhão, Cep 65.025-230.

CLÁUSULA SEGUNDA: - O capital social é de R$. 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)
dividido em 160.000 (cento e sessenta mil) quotas, do valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada
uma, distribuído entre os sócios na forma abaixo:

A) - LÍZIEUX BARROS PINHEIRO; - Possuidora de 80.000 (oitenta mil) quotas, no valor nominal
de 1,00 (hum real) cada uma, importando o total de sua participação no capital social em

[...]

COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA

ESCRITÓRIO; PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE OUTROS OBJETOS E
EQUIPAMENTOS PESSOAIS E DOMÉSTICOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE(MONTAGEM DE TROFÉUS).

Prazo de Duração
Indeterminado

Capital Social
R$ 160,000,00 (cento e sessenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais)

Porte

ME (Microempresa)

Dados do Sócio

Nome
KESIA RAQUEL SILVA

Nome

Término do mandato

Indeterminado

Término do mandato

Indeterminado

Espécie de sócio Administrador
Sócio

Espécie de sócio Administrador
Sócio

S

S

CPF/CNPJ
652.386.133-34